[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  21.08.2017                                                                                           № 1222
г. Туапсе

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования Туапсинского городского поселения Туапсинского района
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района, в целях обеспечения градостроительной деятельности на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Разработать проект местных нормативов градостроительного проектирования Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
2. Назначить уполномоченным органом   по организации работ по разработке местных нормативов градостроительного проектирования отдел архитектуры и градостроительства администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (Коркишко).

3. Сектору по документообороту управления делами администрации Туапсинского городского поселения (Кот) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4. Отделу архитектуры и градостроительства (Коркишко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района Е.М. Балантаеву.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района                                                                                 А.В.Чехов